DAF CF 410 Portaalarm Hyva bj2020 74600 km !! Euro 6 (tot

2030 ZE GEBIED)

Allgemeine Merkmale

Marke

Model
Unterkategorie
Ausstattung
Nummernschild
Kilometerstand

Baujahr

Datum der Erstzulassung

Farbe

Zustand
Allgemeinzustand
Kraftstoff

Emissionsklasse

Eigenschaften

Leergewicht
Tragfahigkeit
GVW

Lange
Breite
Kabine

Zylinderinhalt

DAF

CF 410
Container-LKW
skiploader
BB-435-T
74.600km
2020
12-08-2020
Weil3
Gebraucht
Sehr gut
Diesel

Euro 6

10.557kg
9.943kg
20.500kg
670cm
255cm
Nein

10.837cc




DAF CF 410 Portaalarm Hyva bj2020 74600 km !! Euro 6 (tot
2030 ZE GEBIED)

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 2
Achsenkonfiguration 4x2
Ubertragung Vollautomatik
Motorleistung 300kw

Zubehor
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