DAF CF 410 Portaalarm Hyva bj2020 74600 km !! Euro 6 (tot 2030 ZE GEBIED)

Allgemeine Merkmale

Marke	DAF
Model	CF 410
Unterkategorie	Container-LKW
Ausstattung	skiploader
Nummernschild	BB-435-T
Kilometerstand	74.600km
Baujahr	2020
Datum der Erstzulassung	12-08-2020
Farbe	Weiß
Zustand	Gebraucht
Allgemeinzustand	Sehr gut
Kraftstoff	Diesel
Emissionsklasse	Euro 6





















Eigenschaften

Leergewicht	10.557kg
Tragfähigkeit	9.943kg
GVW	20.500kg
Länge	670cm
Breite	255cm
Kabine	Nein
Zylinderinhalt	10.837cc

DAF CF 410 Portaalarm Hyva bj2020 74600 km !! Euro 6 (tot 2030 ZE GEBIED)

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen	2
Achsenkonfiguration	4x2
Übertragung	Vollautomatik
Motorleistung	300kw

Zubehör